
Drodzy 
Spółdzielcy!

 Oddajemy do Waszych rąk kolejny numer na-
szej osiedlowej gazety. Ten jest szczególny, bo 
trzydziesty z kolei. Już dwa i pół roku jesteśmy 
z Państwem, piszemy o sprawach ważnych dla 
osiedla i jego mieszkańców. W prosty sposób 
mówimy o istotnych kwestiach funkcjono-
wania naszego osiedla. Dzisiaj relacjonujemy 
osiedlowy festyn dla mieszkańców, podajemy 
aktualne informacje dotyczące przekształceń 
nieruchomości czy też wyjaśniamy, na czym 
polegają zmiany w rozliczaniu zużycia energii 
cieplnej. Cieszy nas rosnąca liczba listów do 
redakcji. Każdy starannie czytamy, a najcie-
kawsze tematy podejmujemy na łamach „Wi-
doku ze Skarpy”.   

               Redakcja

Magazyn mieszkańców SM „Na Skarpie” Numer 30, wrzesień 2009 r.

MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY  Czytaj nas też: www.smnaskarpie.pl

ROZlICZENIE CIEPŁA

Multimedia Polska czołowy 
dostawca pakietu usług Triple Play 
zawierającego telewizję, internet 
i telefon, przygotował dla swoich 
abonentów lifestylowy magazyn 
aMazing. 

Show-biznes, moda, motoryzacja

Klienci oprócz informacji nt. nowości 
w ofercie czy szczegółów dotyczących 
wprowadzanych usług oraz projektów 
realizowanych przez Multimedia Pol-
ska, znajdą w magazynie także wywia-
dy z największymi polskimi gwiazdami 
show-biznesu, nowinki ze świata mody 
czy motoryzacji, a więc wszystko to, 
co charakteryzuje dobry magazyn life-
stylowy.  

Tytuł aMazing nawiązuje do angiel-
skiego przymiotnika opisującego zja-
wiska wyjątkowe i nadzwyczajne. Taka 
idea przyświecać będzie zarówno ma-
gazynowi Multimedia jak i interaktyw-
nej telewizji. Będą one nietuzinkowe, 
zaskakujące –  wzbudzające ciekawość 
i zainteresowanie. aMazing kierowany 
jest do użytkowników cyfrowej telewi-
zji kablowej, których liczba stale rośnie 
i wynosi już niemal 100 tys. oraz do 
potencjalnych nabywców tej usługi tj. 
posiadaczy pakietu Komfort, mających 
dostęp do telewizji cyfrowej .. 

Co w pierwszym wydaniu?

Na okładce premierowego, 36-
stronnicowego numeru, jest utytuło-
wana pływaczka, wielokrotna mistrzyni 

olimpijska i świata – Otylia  Jędrzej-
czak, którą od ubiegłej  niedzieli mo-
żemy podziwiać w popularnym show 
„Taniec z gwiazdami”. Są informacje ze 
świata mody, wywiady z celebrytami 
i newsy motoryzacyjne. Znalazło się 
również miejsce na horoskop, krzyżów-
kę i konkurs z atrakcyjnymi nagrodami. 
Abonenci mogą przeczytać teksty edu-
kacyjne, inspirowane treściami zawar-
tymi w serwisach poradnikowych, pro-
wadzonych przez Multimedia Polska: 
www.multi-blog.pl i www.Multime-
dialnaPolka.pl. 
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TEKST SPONSOROWANY

Zmieniają się zasady rozliczania 
energii cieplnej na naszym osiedlu. 

Zmiany wynikają z przepisów, a dokładnie 
Polskiej Normy. Nakazuje ona rozliczanie ciepła  
po sezonie grzewczym, a to oznacza koniecz-
ność wprowadzenia zmian także na naszym 
osiedlu. 

Dotąd Na Skarpie ciepło było rozliczane suk-
cesywnie przez cały rok. Teraz to się zmieni. - 
Podzielniki będą odczytywane tak, jak nakazuje 
Polska Norma, a więc  po sezonie grzewczym. 
Większość budynków będzie miała odczytane 
ciepło na podstawie wskazań podzielników 
właśnie we wrześniu. W niektórych budyn-
kach zrobiliśmy to już w sierpniu - tłumaczy 
Andrzej Drożdż, ze Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Na Skarpie”.
Informacja o tym, kiedy dokładnie odbędzie 

się odczyt ciepła pojawia się zawsze kilka dni 
wcześniej na klatce schodowej każdego bu-
dynku. Na drugiej stronie podajemy, które bu-
dynki będą odczytywane we wrześniu. 

Zmiany w rozliczeniach będą też oznaczały 
konieczność korekty zużycia ciepła według po-
dzielników. Polska Norma nakazuje dodać 1,6 
mm do zużycia na wyparniku za każdy miesiąc 
odczytu wcześniej. 

Ten rok jest rokiem przejściowym. Od najbliż-
szego sezonu grzewczego nowe zasady wejdą 
już na stałe i wówczas już po sezonie korygo-
wane o 1,6 mm zużycie zostanie zestawione z 
tym rzeczywistym i rozliczone. 


